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

transfer, opieka polskiego rezydenta, 
wyż. w/g wyboru, podatek VAT

3829501

iB,nr|VirCHORWACJA.............
lUjAZ^ł" GRECJA - Chalkidiki

.. antlUI nocr ia _

.... już od 600 zl 

.... już od 990 zl

.... już od 1360 zł 
obozy młodzieżowe.... już od 990 zł,

Przyjdź, zadzwoń a wyślemy GRATISOWO katalog I
>------------Biuro Turystyczne - Kraków, ul. Długa 27
^jretZjtel. (012) 631 31 31, tel./fax (012) 423 33 00, 631 30 30

"" www.axet.pl axet(ą>axetcom.pl

2874801

CHORWACJA - Wyspa HVAR

Vrboska - najpiękniejsze plaże na wyspie
Hotel Adriatyk ++ +
Transport z Krakowa, wyżywienie, pokoje 2-3 osobowe z widokiem na morze.

OBOZY MŁODZIEŻOWE - Słowacja - Chorwacja

TENIS • KONIE • ROWERY • BASEN • KOSZYKÓWKA
Hotel, pokoje z łazienkami, wyżywienie, opieka wychowawców i treneręw, 

ubezpieczenia, baseny termalne. Wycieczki.

tesT-tour Kraków ul.J.Lea 17 tel. (012) 294-73-38,634-21-90
3447401

O

Centrum Onkologii, Oddział Kraków, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, 
tel. 012/422-99-00, fax 012/423-10-76

zaprasza do składania ofert w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na dostawę materiałów eksploatacyjnych do procesora tkankowego.

Termin realizacji zamówienia - rok 2001.
Wymagania zamawiającego wraz z opisem przygotowania oferty znajdują się w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (cena 5 zł netto), którą można otrzymać codziennie oprócz sobót, w godz. 11.00 -13.00 w Dz. Ad­
ministracji CO, Kraków, ul. Garncarska 11 (II piętro).
Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych.

Na podstawie art. 40 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 poz. 543) 

z 2000 roku i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
1998 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 

przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność gminy (Dz. U. Nr 9 poz. 30)

Zarząd Miejski w Alwerni 

ogłasza pierwszy publiczny

PRZETARG USTNY
na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej 

w miejscowości Brodła gmina Alwernia, obejmującej działki: 368 
o powierzchni 0,28 ha i 369/1 o powierzchni 0,21 ha.

Dane dotyczące nieruchomości:

1. Dla nieruchomości tej Sąd Rejonowy dla Krakowa Krowodrzy Za­

miejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Krzeszowicach pro­

wadzi księgi wieczystej KW-45331 działka 368 i KW-41511 działka 
369/1.

2. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 146.100,00 zł.

3. Wyżej opisana, nieruchomość zgodnie z uchwałą Nr XXV/127/2000 
Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 27 kwietnia 2000 roku w sprawie uchwa­

lenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przeznaczo­

na jest pod nieuciążliwe urządzenia usługowe, usługi publiczne inne lub 

nieuciążliwą działalność gospodarczą.

4. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona 

ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w 
rozporządzaniu nią.
5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wy­

sokości 5% ceny wywoławczej w kasie Urzędu Miejskiego w Alwerni, 
ul. Gęsikowskiego 7, do dnia 31.08.2001 r.
Wadium wpłacone przez osobę, która wygra przetarg zaliczone zosta­

nie na poczet ceny nabycia, a w przypadku uchylenia się przez tę oso­
bę od zawarcia umowy - wadium przepada na rzecz sprzedającego.
6. Przetarg odbędzie się dnia 5.09.2001 r. o godzinie 14.00 w sali 

nr 5 budynku Urzędu Miejskiego w Alwerni, ul. Gęsikowskiego 7.
7. Osoba reprezentująca w przetargu osobę prawną winna okazać się 

na przetargu stosownym pełnomocnictwem.
8. Szczegółowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Urzę­

dzie Miejskim w Alwerni, tel. 283-11-15 wew. 337. 3912001 

W siedzibie Wojskowej Agencji Mieszkaniowej Oddziału 
Terenowego w Krakowie przy ul. Zabłocie 50 

można się zapoznać z wykazem nieruchomości przeznaczonych 

do wynajmu/dzierżawy tj. lokali użytkowych:
• ul. Rydla 6 (pow. uż. 80,10 m2),
• ul. Astronautów 5 (pow. uż. 63,40 m2) s
• oraz terenu przy ul. Zabłocie 50

Niezbędne informacje o warunkach przetargu i warunkach umowy 
można uzyskać telefonicznie pod nr 613-21-58 lub osobiście 

w pok. nr 112A, w godz. urzędowania.

4030801

Spółdzielnia Handlowo-Produkcyjno-Usługowa 
„WAWEL”

w Krakowie, plac Na Groblach 7 

ogłasza

PRZETARG PISEMNY OFERTOWY NIEOGRANICZONY 
na sprzedaż prawa wieczystego użytkowania zabudowanej nieru­
chomości składającej się z działek nr 25/2 o pow. 33 a 76 m2 

i nr 25/4 o pow. 91 a 21 m2 wpisanych w Kw nr 232992, 
położonych w Krakowie - Nowej Hucie (gm. kat. Ruszczą).

Cena wywoławcza wynosi 600.000,00 zł.

Pisemne oferty wraz z ceną nabycia należy składać w zamkniętych koper­

tach z dopiskiem „Przetarg” w siedzibie spółdzielni do 14 dni od daty ukaza­

nia się ogłoszenia.

Otwarcie ofert nastąpi 30.08.2001 r. w siedzibie spółdzielni.

Sprzedawca zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny i swobodnego wyboru ofert w przypadku ich równorzędności. 

Informacji w sprawie przedmiotu sprzedaży udziela się pod numerem telefo­

nu 422-13-70.
574601

Okręgowe Przedsiębiorstwo Surowców Wtórnych 
„WTÓRPOL”

w Krakowie, ul. Radzikowskiego 37
na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 5.10.1993 r.

(Dz. U. Nr 97 poz. 433) 
ogłasza

OFERTOWY PRZETARG NIEOGRANICZONY
w dniu 29.08.2001 r. o godz. 11.00 na:

sprzedaż nieruchomości zabudowanej, z prawa wieczystego użytkowania 
gruntu, zlokalizowanej w Krakowie, ul. Radzikowskiego 37 na działkach nr 
754, 744/2, 744/3 i 831/7, objętych KW Nr 189806, 56561 i 263678, o 
łącznej powierzchni 65 a 89 m2 oraz prawa własności do zabudowań na 
działce, za łączną kwotę 999.000,- zł + VAT, przy czym wartość składnika 

budowlanego wynosi 340.000,- + VAT.
Oględziny i bliższe informacje oraz wgląd w regulamin przetargu będą udostępnio­
ne w dni robocze w godz. 9.00-14.00, przy ul. Radzikowskiego 37 w Krakowie, 
tel. 637-16-53.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty i wpłata wadium w kwo­
cie 99.000,-zł do dnia 27.08.2001 r., godz. 14.00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 
29.08.2001 r. o godz. 11.00.
Przedsiębiorstwo zasrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta, jak również 
unieważnienie lub odstąpienie od przetargu bez podania przyczyn. 3953701

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Kurdwanów Nowy" 
w Krakowie, ul. Witosa 39

ogłasza

PRZETARG NIEOGRANICZONY
na wykonanie prac związanych z ustanowieniem odrębnej własności lokali 

mieszkalnych i lokali o innym przeznaczeniu w budynkach stanowiących 

zasoby Spółdzielni Mieszkaniowej „Kurdwanów Nowy", wynikających z Ustawy 

z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych, a w szczególności:

1. sporządzenie dokumentacji projektowo - technicznej w formie graficz­
nego oznaczenia lokali i pomieszczeń do nich przynależnych na kse­
rokopii istniejącej dokumentacji będącej w posiadaniu spółdzielni z 
podaniem powierzchni użytkowej lokali i pomieszczeń do nich przyna­
leżnych.

2. pomiar z natury pomieszczeń przynależnych (piwnice) wg normy PN 
70/B-02365.

3. obliczenie i podanie udziałów we współwłasności nieruchomości 
wspólnej związanych z odrębną własnością lokali.

4. przygotowanie wniosków i wystąpień o uzyskanie zaświadczeń o sa­
modzielności lokali.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena 15,50 zł + 22% 

VAT) można odebrać w siedzibie zamawiającego, pok. 17, lub za zali­
czeniem pocztowym.

Wadium przetargowe wynosi 10 000,00 zł,
Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego (pok. 12) do dnia 

31.08.2001 r. dogodź. 14.00.
Publiczne otwarcie ofert nastąpi 4.09.2001 r. o godz. 11.00 w sie­

dzibie spółdzielni. Upoważniony do kontaktów z oferentami - Marian Kli­
mek: wtorki - godz. 15.00 -17.00, pozostałe dni robocze - godz. 8.00 - 
10.00, tel. (012) 654-40-05 lub 654-40-65 wew. 24 . 385600,

BIURA OGŁOSZEŃ DZIENNIKA POLSKIEGO

KRAKÓW, ul. Wielopole I. tel. 421-99-77. fax 421-97-77, ul. Starowiślna 2. tel. 61941-76. ul. Wiślna 2, tel. 422-7CŁ89. 
NOWY SĄCZ. ul. Narutowicza 6. tel./fax (018) 444-21-50 RZESZÓW. Księdza Jałowego 29. tel./fax (017) 85-22478, TARNÓW, 
ul. Krakowska 12. tel./fax (014) 621-35-20. OŚWIĘCIM ul. Dąbrowskiego Ilu. tel./fax (033) 84447-54. fax (033) 84447-55
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

39223/A

ATRAKCYJNE, Czanowiejska, 70.000, 
(2.400/m2) sprzedamy. 012/428-13-20.

39225/A

ATRAKCYJNY lokal handlowo-usługowy, 
Śródmieście, tanio wynajmę! 012/431-05- 

55. 33305/A

AZORY, Powstańców, Prądnik Czerwony, 
Prądnik Biały, Lublańska, Wileńska, Młyń­

ska, Ugorek, Pszona, Brodowicza, Krynicz- 
na, wynajmiemy. 012/423-14-00. 39218/A

BEZPROWIZYJNIE mieszkanie dwupokojo-
we, 45 m2, I piętro, wynajmie właściciel, 
900 zł. 0601-48-67-23. 39268/A

BIURA do wynajęcia, Dajwór. /012/637-
78-91. • 33072/A

BIURA. 012/423-11-03. 5799/A

BIURO kwater studenckich AGH. 0502-17-

91-61,012/617-37-06. 5196/a

BIUROWE 20 do 200 m2, ul. Smoleńsk 22, 
do wynajęcia. /012/422-26-32, 0601-51- 

13-32. 5216/A

BIUROWE, Śródmieście, okazyjnie wynaj­

mę. 012/431-05-55. 33303/A

BIUROWY, 30-metrowy, 70-metrowy, Wy­
bickiego. 0607-415-303. 37002/A

BLISKO AGH, dwupokojowe. 012/632-01- 
31. 38986/A

BRONOWICKA, dwupokojowe, garsoniera. 
012/636-16-77. ■ 39107/A

CHOPINA dwupokojowe 69 m2 sprzedamy. 
012/632-68-38. 38223/A

CZARNOGÓRSKA 58 m2, lll/IVp., zieleń, ci­

sza, cena 105 tys. zł, 012/655-13-82.

37031/A

Kraków ul.Dobrego 
Pasterza 68 

® 413-24-74,413-25-79

NOWE MIESZKANIA 
OS. BOHATERÓW 

WRZEŚNIA
- pow.od 27 do 72 m2 - garaże

- własność hipoteczna - termin realizacji
- cena 2800 zł/m2 HI kwartał 2002 r.

- zezwolenie na budowę 3838301

CZTEROPOKOJOWE kupimy. 012/430-19- 
39. - 36374/A

DO wynajęcia pokoje. /012/414-28-56

38557/A

DO wynajęcia 3-osobowy pokój z łazienką 
na stancję. Tel. 018/20-157-35,0606-117- 
175. 39196/A

DO wynajęcia dwupokojowe, Kordiana. 

/012/655-19-46 po 17.00. 38562/a

DO wynajęcia dwupokojowe, tanio. 012/ 
431-15-15. 38504/A

DO wynajęcia jednopokojowe, centrum. 
/012/637-92-80,0503-189-742. 39127/A

DO wynajęcia lokal 61-metrowy, oficyna. 
/012/431-21-26. 37993/A

DO wynajęcia lokal handlowo- biurowy 300 
m2, ul. Opolska. 0604-261-328, 012/415- 

32-92. 5344/A

DO wynajęcia mieszkanie. 0604-856-833.

39048/A

DO wynajęcia pokój w Hucie. 012/641-00- 
12. 39273/A

DO wynajęcia pokój z kuchnią od 15.08. 

012/647-84-34. 38942/a

DO wynajęcia pokój z kuchnią, 42 m2, Śród­

mieście./012/411-25-43. 36432/A

DO wynajęcia połowa domu. /012/655-70- 

10. 39077/A

DO wynajęcia pomieszczenie 70 m2 na 

warsztat samochodowy lub cichą produk­
cję, właściciel. 012/278-48-96 po 18.00.

37414/A

DO wynajęcia tanie mieszkania. /012/425- 
74-92. 38573/A

DO wynajęcia, 2-pokojowe. 0604-831-447.

39208/A

"DRĄŻKIEWICZ” mieszkania do wynajęcia. 

012/413-11-22. 38353/A

DUŻE 50-metrowe, 500,-. 012/431-27-27.

38508/A

DWU-, trzypokojowe wynajem.. 012/645- 
71-18. 38856/A

DWUPOKOJOWE Centrum A 50-metrowe 

87.000.012/413-11-44 . 38346/A

DWUPOKOJOWE centrum Podgórza, IVp. 
sprzedam bez pośredników. 012/635-10- 
51 wieczorem. 39245/A

Pośrednictwo Nieruchomości 
ul. Królewska 26/3, KRAKÓW 

tel. (012) 632 08 40, (012)421 85 39

NIETUZINKOWA OFERTA!! 
Ogłaszamy przetarg na ostatnie 

mieszkanie dwupoziomowe 
(94 m2, całkowicie wykończone, 

wyposażona kuchnia) przy ulicy
OBOŻNEJ 11. CENA 

WYWOŁAWCZA 350.000 zł.

DOMY DO SPRZEDAŻY: 
RZĄSKA - pow. całkowita 164 m2, 

położony na 8 arowej działce, 
CENA: - stan surowy zamknięty 

330.000 zł, - „pod klucz” 510.000 zł. 
MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:

• ul. Litewska - 25 m2, III p., 

garsoniera, umeblowana, loggia, 
600 zł + czynsz + media

• ul. Friedleina - 40 m2, III p., 

2 pok., umeblowane, 900 zł + media 

WIĘCEJ OFERT W INTERNECIE: 
www.chmura.com.pl

DWUPOKOJOWE do wynajęcia. 0605- 

966-028. 38928/A

DWUPOKOJOWE Krowodrza do wynajęcia. 
012/636-38-38. 39131/A

DWUPOKOJOWE Królowej Jadwigi /nowe/ 

40-metrowe, 160.000.012/413-11-22.

38347/A

DWUPOKOJOWE Rydla sprzedamy. 012/ 

636-43-30. 39142/A

DWUPOKOJOWE Siewna sprzedamy. 
012/636-16-77. 39104/A

DWUPOKOJOWE Starowiślna 900. 012/ 
636-08-68. 38426/A

DWUPOKOJOWE Wlotowa 45 m2,90.000, 
sprzedamy. 012/632-04-09. 38187/A

DWUPOKOJOWE, 47 m2, os. Szkolne 
sprzedam. 012/648-53-48. 39277/A

DWUPOKOJOWE, 70-metrowe, Brodowicza, 
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
ny potrafi łączyć ze sobą tylko 

i wyłącznie człowiek. Rozu­
mując Więc poprawnie każdy 
obraz, nawet najbardziej reali­

styczny, w gruncie rzeczy jest 

zbiorem oderwanych od siebie 
elementów (pociągnięć pędzla 
na płótnie) złączonych w czy­

telną całość geniuszem artysty.
Nic więc dziwnego, że 

część malarzy, którym nie od­
powiadała rola naśladowców 
natury, zrezygnowała całkowi­
cie z jej odtwarzania. Z ich ob­

razów częściowo lub całkowi­
cie zniknęły wszelkiego rodza­
ju przedmioty, dlatego właśnie 
w stosunku do malarstwa abs­
trakcyjnego używamy także 
wymiennie określenia bez­

przedmiotowe. Na płótnach 
malarzy abstrakcyjnych wid­
nieją tajemnicze linie, raz pro­
ste i strzeliste, innym razem fa­
lujące i pulsujące. Przejmujące 
światło i barwna gra kolorów 

zdają się niczego nie sugero­
wać, a jednak bywają nasyco­
ne dziwnymi nastrojami. Wy­

dawać by się mogło, że malar­
stwo abstrakcyjne odbierane 
być może wyłącznie poprzez 

umysł, tak jednak nie jęst. Za 
przykład niechaj posłużą re­
produkcje obrazów prof. Ada­

ma Wsiołkowskiego z krakow­
skiej Akademii Sztuk Pięk­
nych. Krytycy sztuki skorzy do 

szufladkowania twórczości no­
szącej znamiona klasycznej 

zaliczają malarstwo krakow­
skiego artysty do tak zwanej 
abstrakcji geometrycznej. Jed­
nakże malarstwo Adama 
Wsiołkowskiego, jak każda 
wielkoformatowa propozycja 

artystyczna, wymyka się przy 
bliższym kontakcie prostym 
definicjom. Przed momentem 
użyłem określenia „abstrakcja 

geometryczna”, ci z Państwa, 
którzy być może, także i dzię­
ki „poradnikowi”, zechcą kie­
dyś bliżej zaznajomić się
z problematyką sztuk pięk­
nych, spotkają się z rozmaity­
mi odmianami malarstwa abs­
trakcyjnego.

Malarstwa rodem z wieku 

XX. Przypatrzcie się Państwo 
reprodukcjom Adama Wsioł­
kowskiego nieco uważniej, 
a być może poczujecie nagle, 
że oto jesteście na drodze do 
odkrycia absolutu, wyzwoleni 
od otaczającej Was codzienno­
ści, od przymusu bycia tu i te­

raz. Zapewniam Was, że ze 
sztuką abstrakcyjną warto ob­
cować każdego dnia. Trzeba 
tylko pozbyć się lęku przed 
nieznanym i niezrozumiałym. 

Autor tej rubryki chce Was 
przed tymi lękami uchronić. 
Nie jest bowiem prawdą, że 
sztukę można smakować nic 
o niej nie wiedząc i całkowicie 

jej nie rozumiejąc.

ANDRZEJ WARZECHA

W spółce z gminą
Uczestnicy Krakowskiej Giełdy Domów i Mieszkań

P
rzedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„Konsmet”, założo­
ne w 1983 roku przez Lesz­

ka Gołdę, początkowo wy­
konywało roboty malarskie 
w obiektach mieszkalnych 
i użytkowych, aby wkrótce 
po zdobyciu renomy na 
rynku budowlanym stać się 
wykonawcą poważnych in­
westycji, m.in. dla Spół­
dzielni Mieszkaniowej - Mi- 
strzejowice Północ” na os. 
Bohaterów Września.

Od pewnego czasu „Kon­
smet” buduje mieszkania na 
wynajem, m.in. sześciokondy- 
gnacyjny budynek przy ul. Od­
rowąża 12, wykonany w tech­
nologii tradycyjnej, z windą, 
balkonami i mieszkaniami 
o pow. od 31,2 m kw. do 55,3 m 
kw. oraz pięciokondygnacyjny 
przy ul. Bydgoskiej, na terenie 
miasteczka studenckiego, rów­
nież z balkonami i ładnie za­
planowanymi mieszkaniami 
o pow. od 35, 2 - 51, 6 m kw. 
W obiekcie tym znajdują się 
również mieszkania dwupo­
ziomowe o pow. od 63,7 do

< ’ ’?ę 
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Budynek mieszkalny TBS przy ul. bp. Padniewskiego

80,5 m kw., usytuowane na 
trzecim i czwartm piętrze, 
a także lokale użytkowe o pow. 
od 11,2 do 32 - m kw. z pod­

ziemnymi garażami. Powstaje 
ponadto siedmiokondygna- 
cyjny budynek przy ul. Piwnej 
(róg Solnej). Znajdować się 
w nim będą mieszkania 1-, 2- 
pokojowe, o pow. od 25 do 
51,4 m. kw. Rozległy parter te­
go budynku (190 m kw.) prze­
znaczony został na lokale 

użytkowe. Obiekty te oddane 
zostaną do eksploatacji z koń­
cem 2001 roku.

INTER-BUD
OKNA PCV i aluminium

polecimy zobaczymy

ciekawe czy te tL0 są 

tak dobre jak mówią

producent: 30-392 Kraków ul. Czerwone Maki 65, 
tel. (012) 264-24-15, 264-24-16 www.inter-bud.com.pl

PRZEDSTAWICIELE KRAKÓW: ul. Dobrego Pasterza 122 tel. 411-09-88 • ul. Jerzmanowskiego 44 tel. 
658-97-17 • ul. Królowej Jadwigi 12 tel. 427-12-39 • ul. Spółdzielców 3 tel. 655-91 -23 • oś. Willowe 
29 tel. 0602-764-396 • oś. Zgody 7 tel. 425-89-19 poza KRAKOWEM: BOCHNIA, ul. Kowalska 2 tel. (014) 

612-54-89 • brzesko, ul. Szarych Szeregów 23 tel. (014) 686-39-07 • Igołomia 260 tel. 281 -10-44 • 
miechów, ul. Sienkiewicza 8 tel. (041) 383-40-91 • Niepołomice, ul. Kościuszki 40 tel. 281-10-44 • 
nowy sącz, ul. Zdrojowa 74 tel. (018) 441 -14-20 • OLKUSZ, ul. Przemysłowa 5 tel. (032) 754-60-75 • 
SŁOMNIKI, ul. Proszowicka 23 tel. 388-30-62 • TARNÓW, ul. Szkotnik 2b tel. (014) 622-40-54 w 54,80 • 
tarnów, ul. Kochanowskiego 43 tel. (014) 621 -31 -70 • Wieliczka, Rynek Główny 1 tel. 288-12-33

Kompleks mieszkalny TBS przy ul. J. Smoleńskiego

i

«

W 1997 roku PW „KON­
SMET” powołał, wraz z gminą 
Kraków i Spółdzielnią Mieszka­
niową „ŚNIEŻKA”, TBS „ZŁO­
CIEŃ”. Generalnym wykonaw­

cą jest PW „KONSMET”, 
a mieszkania realizowane są 
w oparciu o kredyt z Krajowego 

Funduszu Mieszkaniowego 
(w wysokości 70 procent) oraz 
środki osób prawnych zaintere­

sowanych realizacją budowy 
mieszkań dla swoich pracowni­

ków oraz innych osób fizycz­
nych (podopiecznych, dzieci, 
rodziców). Mieszkania te są 
kompletnie wyposażone. Do tej 
pory TBS „ZŁOCIEŃ” zbudo­

wał 3 trzykondygnacyjne bu­
dynki ze 150 mieszkaniami na 

os. Złocień.
Obecnie TBS „ZŁOCIEŃ” 

oferuje w czterokondygna­
cyjnym obiekcie przy ul. Smo­
leńskiego mieszkania jednopo­
kojowe (o pow. od 26,12 m kw. 
do 34,26 m kw.) oraz dwupoko­
jowe (40,67 - 48, 30 m kw.) do 
zasiedlenia, zapewniając 

w nich pełne wyposażenie sani­
tarne, opomiarowanie mediów, 
posadzki panelowe w pokojach 
i ceramiczne w kuchni oraz ła­

zience. Natomiast wsześcio- 
kondygnacyjnym obiekcie przy 
ul. Filipa Padniewskiego znaj­
dują się mieszkania jednopoko­
jowe (32,27 - 37,2 m kw.) oraz 
dwupokojowe (44,4 - 50,23 m 
kw). Termin oddania obu 
obiektów przewiduje się na ko­
niec 2002 roku.

Osoby zainteresowane 
mieszkaniem z TBS muszą 
wpłacić opłatę partycypację 
w wysokości 25 procent warto­
ści mieszkania (od razu 10 pro­
cent, pozostała część kwoty 
może być spłacana w sześcio­
miesięcznych ratach), a także 
- w chwili podpisania umowy 
najmu - kaucję mieszkaniową 
w wysokości 10 procent warto­
ści odtworzeniowej mieszka­
nia. Cena 1 m kw. w budynku 
przy ul. Smoleńskiego wynosi 
2 698 zł, zaś w budynku przy 
ul. Padniewskiego - 2 900 zł. 
Ceny te są indeksowane.

Ńajnowszą propozycję TBS 

„ZŁOCIEŃ” stanowi budynek 

przy ul. Radzikowskiego 27, 
znajdujący się w zaawansowa­
nym stadium realizacji. W czte­
rokondygnacyjnym gmachu 
czeka na zainteresowanych 40 

mieszkań i 40 podziemnych 
miejsc postojowych - w sumie 
2 tys. m kw. Mieszkania 1-, 3- 

pokojowe, mają powierzchnię 
od 32 do 80 m kw. Jak zapew­
nia Leszek Gołda pełniący rów­
nież funkcję przewodniczącego 
Rady Nadzorczej TBS „ZŁO­
CIEŃ”, mieszkania te będą go­

towe już pod koniec bieżącego 
roku.

RYSZARD DZIESZYŃSKI

http://www.inter-bud.com.pl
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PRZGDSi^BlCRStZUJO CraftMaster

30-683 Kraków, ul. Pomorska 6/3 
tel./fax: (012) 632 55 15, 632 56 65 
e-mail: gorale@tele2.pl 
http://www.gorale.com.pl
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POLSKIE SKŁADY 
BUDOWLANE

30-404 Kraków, ul. Cegielniana 39 
tel. (012) 266 24 30, 269 09 18 
www.attic.com.pl
e-mail: attic@attic.com.pi

BIURA OGŁOSZEŃ DZIENNIKA POLSKIEGO 

KRAKÓW, ul. Wielopole 1, tel. 421-99-77, fax 421-97-77, 
ul. Starowiślna 2, tel. 619-91-76, ul. Wiślna 2, tel. 422-70- 
89. NOWY SĄCZ. ul. Narutowicza 6, tel./fax (018) 444- 
21-50 RZESZÓW, Księdza Jałowego 29, tel./fax (017) 
85-22-478 TARNÓW, ul. Krakowska 12. tel./fax (014) 
621-35-20. OŚWIĘCIM ul. Dąbrowskiego 1 la, teL/fax 
(033) 84447-54, fax (033) 84447-55.

ORAZ AGENCJE W KRAKOWIE
DOMENA ul. Józefińska 21, tel./fax 656-10-96, COM- 
BEX, os. Handlowe 9, tel./fax 644-52-37, fax 642-1648, ul. 
Jerzmanowskiego 14, tel. 658-74-29, ul. Barska 3, tel./fax 
266-63-63, SZANSA ul. Lea 231, tel./fax 637-1064, 
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
występowanie nicieni, należy 
sadzić np. warzywa kapustne.

Tekst i fot.: KAZIMIERZ WIECH

Sponsorem cyklu „Ochrona roślin” 

jest Agrospec
■

Prezentacja firmowego mieszkania wystawowego.

INY ZACISZE S.A.

KAIHWT

ZNAKOMITA SZANSA

NA NOWE MIESZKANIE .'t==

w czwartki od 15.00 - 20.00 w os. "Kliny Zacisze" przy ul. Wicherkiewicza 5/2(dojazd od ul. Komuny Paryskiej)

• ostatnie mieszkania w osiedlu “Halszki 
wKurdwanowie

• mieszkania w nowym osiedlu
“Pod Klombami” przy ul. Rydygiera 

oraz proponuje do zakupu 
na własność na 3 nowych 
osiedlach TBS w Krakowie:
• lokale użytkowe

(biurowe, handlowe, usługowe) J

• miejsca garażowe pod budynkami
• garaże indywidualne

Zapraszamy na spotkania informacyjne w czwartki o godz. 17.05, ul. Wadowicka 8W, II piętro 

Informacje oraz nabór prowadzi: Biuro Nieruchomości Buma System S.A. Kraków, ul. Wadowicka 8W, 
II piętro, p. 5,6; od pon. do pi. w godz. 8.00 - 16.00 , tel. (012) 269-07-55

3404101

W każdy czwartek 
świat dźwięków i obrazów 
w twoim domu
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Osuszanie budynków, 

Izolacje przeciwwodne 

i przeciwwilgociowe,

ffl Drenaże,

• Uszczelnianie wycieków

„LAMINAR”, Kraków 
0601 414 406

3906601

732801

TRANSPORT GRATIS • OBMIAR I KOSZTORYSOWANIE GRATIS 

10 LAT PISEMNEJ GWARANCJI • APROBATY ITB, ATESTY PZH

NIE MUSISZ 
BYĆ 

BOGATY

KUPUJ 
W 

KOLBISIE 
NA 

RATY

Kraków Al. 29 Listopada 178, tel. (012) 415 74 74
ul. Klimeckiego 14 (Stała Wystawa Budownictwa paw. 38)
tel. (012) 652 76 42

Tarnów ul. Karpacka 1, tel. (014) 629 95 66, ul. Mroźna 18, tel. 626 63 55 w. 29, 

ul. Klikowska 61, tel. 626 16 08

Nowy Sącz ul. Piłsudskiego 1, tel. (018) 44 23 200

^Olkusz ul. Kazimierza Wielkiego 102, tel. (032) 643 32 31 y

ZAPRASZAMY DO
CENTRUM SPRZEDAŻY WYROBÓW

SOKÓŁKA OKNA I DRZWI S.A.

cakaf K A
OKNA I DRZWI

W OFERCIE RÓWNIEŻ:
okna PCV produkowane przez Ekspress PCV 

w systemie Aluplast Intertec 2000

systemy aluminiowe Metalplast Bielsko

OFERUJEMY: produkowane przez Ekspress Alu

pełny asortyment stolarki drewnianej 

okna, drzwi wewnętrzne, 

drzwi zewnętrzne 
profesjonalną obsługę

doradztwo techniczne

pomiar u klienta

autoryzowane usługi montażowe

transport

ul. Zakopiańska 301, 30-435 Kraków

EKSPRESS _
SRLUffl B rn 

UJ

Łtel. (012) 264 95 40, (ax (012) 264 95 41 
^czynne w godz.:pn.-pt.: 9.00-1 S.OO.sb.: 9.00-15.00

O
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IV numerze;
Mieszkania na wynajem, do 

sprzedaży, działki oraz do­

my z terenu trzech miej­

scowości: Krakowa, Tarno­

wa i Nowego Sącza prezen­

tujemy na łamach naszej 

stałej rubryki poświęconej 

cenom nieruchomości.

Mi

» i B
* u

Notowania nieruchomości Sti. 55

PARCELE • DOMY • MIESZKANIA
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Rynek godny uwagi
Inwestycyjne dokonania HERBEWA

O
statnio sporo wła­

ścicieli nierucho­
mości narzeka na 
trudności związane z wy­

najmowaniem lokali. Mówi 
się nawet o kryzysie w tej 
branży. Jednak Andrzej Ba­
rański, współwłaściciel fir­
my HERBEWO Internatio­

nal SA, ma na ten temat in­
ne zdanie. Inwestycję w no­
we powierzchnie do wyna­
jęcia uważa za opłacalną, 
pod warunkiem, że spełnia 
ona oczekiwania wybred­

nych klientów.

Firma HERBEWO powstała 
w 1920 roku z połączenia trzech 
przedsiębiorstw Rudolfa Her- 
liczki, Władysława Bełdowskie- 
go i Stanisława Wołoszyńskiego. 
Produkowała tutki i bibułki pa­
pierosowe, eksportując swe wy­
roby do wielu krajów na świecie. 
W latach trzydziestych właści­

ciele zaczęli wznosić budynki 
fabryczne na parcelach przy al. 
Słowackiego. W 1948 roku firma 

HERBEWO została upaństwo­
wiona, a budynek fabryczny 
przejęła Drukarnia Narodowa.

W 1992 roku Andrzej Barań­
ski, potomek Stanisława Woło­
szyńskiego, odzyskał majątek 
firmy i reaktywował ją, ale budy­
nek przeznaczył na duży dom

EKSKLUZYWNE APARTAMENTY 
W SĄSIEDZTWIE BŁOŃ

• BEZPIECZEŃSTWO • KOMFORT • SPOKÓJ

Chcesz wiedzieć więcej? Dzwoń! 422-22-99

i® śaW 
a rw

handlowy. Na czterech piętrach 
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
acji w gospodarce. Trudno więc 
oczekiwać tu jakiejś specjalnej 
koniunktury.

KRZYSZTOF GRAD
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MONTIN Spółka Akcyjna
REDW>W sp. z o.o. wynajmie

■ POMIESZCZENIA BIUROWE
■ dostęp do dowolnej ilości telefonów

■ duży parking

- POMIESZCZENIA MAGAZYNOWE
- magazyny na parterze lub na piętrze

- duży plac manewrowy i parking

- winda towarowo-osobowa do pomieszczeń

na piętrze Zlokalizowane w Krakowie przy ul. Soltysowskiej 10c i ul. Sikorki 1. ?

Przystępne ceny, opomiarowane media, dobra lokalizacja w centrum miasta, możliwość adaptacji na różne cele, pomieszczenia ogrzewane, duży parking, dozorowanie całodobowo.

MOSTOSTAL KRAKÓW

1 POMIESZCZENIA PRODUKCYJNE
- przydział mocy elektrycznej bez ograniczeń

- zaplecze socjalne i biurowe

- pomieszczenia z zainstalowaną suwnicą 8 T

- PLAC WYBETONOWANY
- plac w obrębie działania suwnicy bramowej 8 T

- dostęp do bocznicy kolejowej

ntunn unumnuic k 31-105 Krak“W- «<■ Zwierzyniecka 29. pok. 302, pon. pt. 10.60-17.00. tel. 1012) 431-23-11. 431-24-10. fax (012) 431-26-64
BIUHU HANULUWt MONTIN S.A spółka zależna MOSTOSTAL KRAKÓW NIERUCHOMOŚCI Kraków, ul. Sołtysowska 10 c

DODATKOWE INFORMACJE MOŻNA UZYSKAĆ W ZAKŁADZIE ZARZĄDZANIA NIERUCHOMOŚCIAMI. 31-589 KRAKÓW, UL. SIKORKI I, POK. 312. TEL. 641 20 08. 0603-74-44 67.

TBS 

„DOM RODZINNY”

l725zł/m>
BIURO PODRÓŻY „DZIENNIKA POLSKIEGO" \

IMPREZY TURYSTYCZNE' 

BILETY LOTNICZE
Kraków, ul. Wiślna 2, tel. 422-03-45, 411-22-88

ul. Radzikowskiego 27, 31 - 315 Kraków 

tel. (012) 638-50-50, 638-50-10, fax 638-48-95

Nowe Mieszkania

w Krakowie
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OŚWIECENIA

- wyposażenie: biały montaż, kuchnie elektryczne, 

osiedlowa telewizja kablowa, pełne opomiarowanie mieszkań, 

centralna ciepła woda, balkon, komórki lokatorskie

- parking podziemny monitorowany całodobowo z bezpośrednim 

dostępem do klatek schodowych

- spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji

- możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej i ulgi podatkowej

- zakończenia realizacji:

II etap - 2001 r. III etap - 2002 r.

cena m2 powierzchni użytkowej mieszkania: 2.780 zł.

N
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Informacje i zapisy: os. Oświecenia 45, pok.17, 

([) 647 46 06 zapraszamy 
inwestycje@smoswiecenia.pl, www.smoswiecenia.pl

do wynajęcia

E 

CD

□ 
s_ 

,<D

O

lokale użytkowe o pow. 79,8 m i 90,6 m 
na os. II Pułku Lotniczego 

przystosowane do prowadzenia gabinetów 
lekarskich, odnowy biologicznej, biura itp.

Szczegółowe informacje 
© 647-05-65,641-03-20

Spółdzielnia Mieszkaniowa Pracowników Oświaty i Wychowania w Krakowie 
ogłasza

PRZETARG
na zabudowę I zagospodarowanie dwóch przelączek (z przeznaczeniem na lokale użytkowe 

lub mieszkalne) zlokalizowanych w budynku na os. Na Skarpie 7.
Dokumentacja techniczna budynku do wglądu znajduje się w biurze 
spółdzielni, os. Na Skarpie 7/47, tel./fax 425-92-39.
Pisemne propozycje prosimy składać w biurze spółdzielni do dnia 31.08.2001 r.
Spółdzielnia zastrzega sobie prawo wyboru oferenta do dalszych negocjacji 
oraz prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 3930901

Spółdzielnia Mieszkaniowa Pracowników Oświaty i Wychowania w Krakowie 
ogłasza

PRZETARG
na wykonanie malowania klatek schodowych w budynku mieszkalnym przy 

ul. Nad Potokiem 25 w Krakowie
Dokumentacja techniczna budynku do wglądu znajduje się w biurze 
spółdzielni, os. Na Skarpie 7/47, tel./fax 425-92-39.
Pisemne oferty prosimy składać w biurze spółdzielni do dnia 31.08.2001 r.
Spółdzielnia zastrzega sobie prawo wyboru oferenta do dalszych negocjacji 
oraz prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 3931001

biura - od 25 m2, 
magazyny - od 200 m2 do 2000 m2 
halę produkcyjno-warsztatową 200 m2
Śródmieście Krakowa.

Tel. 413-59-73, 0605 992-135

TBS
„ZŁOCIEŃ” Sp.zo. o.

ul.Radzikowskiego 37,31 - 315 Kraków 

tel. (012)638-22-12

OFERUJE
MIESZKANIA

♦ ul. Biskupa Padniewskiego
(przy Nowohuckim Centrum Kultury)

l ii pokojowe o pow. od 34 m2 do 50 m2
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

A NOWE MIESZKANIA 37-90m2
^A TANIE GARAŻE

OKOLICA PRZYJAZNA DLA DZIECI I

PEŁNA WŁASNOŚĆ
DUŻA ULGA, PREMIE Z KSIĄŻECZEK 

ZAKRZÓWEK odbiory natychmiast lub 2001 / 2002

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

2191801

BIURO NIERUCHOMOŚCI UL. KRÓLEWSKA 26/3 

30-045 Kraków, tel. 012/632-08-40, tel./fax 012/421-85-39 
Jeśli skorzystasz z kredytu w banku, z którym współpracujemy 

na pewno będzie to najkorzystniejszy, dostępny kredyt.

WYMARZONE MIESZKANIE ZA ROZSĄDNĄ CENĘ !!!

Przy ul. Pielęgniarek powstaje nowoczesny 
budynek z mieszkaniami od 25 m2 do 200 m2 
(z możliwością indywidualnej aranżacji wnętrz) 
w cenie: 2.500 zł/m2 !!!!!!*

f Lepszej propozycji w tak doskonałej lokalizacji nie 
znajdziesz. Przyjdź lub zadzwoń, udzielimy Ci 
szczegółowych informacji.

W internecie szukaj pod www.contract-proiekt.com.pl

* cena 1 m2 zostanie powiększona o wskaźnik inflacji.

.( ja , OSTATNIE MIESZKANIA UL. PŁASZOWSKA !!!! 
!!l Mieszkania o powierzchni: 42,3 m2 - 101.520 zł

JL" 49 m2_ 127.400 zł; 54 m2 - 140.400 zł.

ODPIS PODATKOWY. Do każdego mieszkania komórka lokatorska.

OK. UL. PRĄDNICKIEJ 
(UL. PIELĘGNIAREK)

DZIAŁKA DLA KONESERA ok. ul. ORLEJ - 37 a, z pięknym widokiem na 

Zalew Wiślany, możliwość podziału działki, wydane pozwolenie na budowę 

dwóch domów (plany), cena: równ. 75 USD/m2.

NIETUZINKOWA OFERTA !!! OGŁASZAMY PRZETARG NA OSTATNIE MIESZKANIE 
DWUPOZIOMOWE, 94 m2, CAŁKOWICIE WYKOŃCZONE, Z WYPOSAŻONĄ 

KUCHNIĄ PRZY UL. OBOŹNEJ 11. CENA WYWOŁAWCZA: 350.000 ZŁ

POSIADAMY DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA DLA STUDENTÓW:

• UL. LITEWSKA - 25 m2, III p., garsoniera, umeblowana, wyposażona, 600 zł + czynsz + media

• UL. ODROWĄŻA - 40 m2, wysoki parter, 1 pok., balkon, umeblowane, 650 zł + czynsz + media

• UL. PIASTOWSKA - 41 m!, VI p., 1 pok., balkon, tel., umeblowane, 900 zł + czynsz + media

• UL. FRIEDLEINA - 33 m2, III p., 2 pok., umeblowane, 750 zł + czynsz + media

• UL. GŁOWACKIEGO - 47 m2, III p., NOWE, 2 pok., tel., 1.000 zł + czynsz + media .

• UL. BRONOWICKA - 51 m2,1 p., 2 pok., loggia, umeblowane, 900 zł + czynsz + media

• UL. KROWODERSKA - 52 m2, parter, 2 pok., umeblowane, wyposażone, 1.200 zł + media

• UL. ODROWĄŻA - 56 m2, parter, 2 pok., tel., 1.000 zł + media

• UL. FRIEDLEINA - 67 m2, II p., 2 pok., 1.200 zł + media

www.chmura.com.pl e-mail: nieruchomosci@chmura.com.pl
Biuro czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 900 do 18°°.

http://www.milokum.com.pl
mailto:milokum@mHokurn.com.pl
mailto:wir@wir.krakow.pl
http://www.zadworze.krakow.pl
http://www.contract-proiekt.com.pl
http://www.chmura.com.pl
mailto:nieruchomosci@chmura.com.pl
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MIESZKANIA
WŁASNOŚCIOWE I GARAŻE
w centrum os. Ruczaj - Zaborze przy ul. Kobierzyńskiej 100

ft i 
I l

« I

• Budynek z windą, 

garażami w przyziemiu

• Mieszkania o pow. 42 - 91 m2

• Telewizja kablowa

i sztywne łącze internetowe

• Promocja dla mieszkań

z garażami

GRUPA

‘ MOSTOSTAL KRAKÓW

DOMY
JEDNORODZINNE SZEREGOWE I BLIŹNIACZE

na osiedlu przy ul. Jugowickiej w Krakowie

Powierzchnia netto

od 142 do 177 m2. 11

BIURO HANDLOWE 31-105 Kraków, ul. Zwierzyniecka 29. pok. 302. pon.-pt. 10.00-17.00. tel. (012) 431-23-11. 431-24-10, fax (012) 431-26-64. e mail: bs@montin.com.pl. www.montin.com.pl

MONTIN S.A. spółka zależna MOSTOSTAL KRAKÓW NIERUCHOMOŚCI Kraków, ul. Sołtysowska 10 c 274901

LOKALIZACJA: KRAKOW-KURDWANOW, ul. Turniejowa/Wysłouchów

INWESTOR ZASTĘPCZY I NADZÓR

mieszkaniowe

INWESTOR I SPRZEDAŻ
KRAKÓW

UL. BATOREGO 18/1

TEL/FAX 431 08 91
www.wawel-service.com.pl
biuro@wawel-service.com.pl

SERVICE
ROK ZAŁOŻENIA 1992

TRAM
»»WO OMIUSUUOOW HIC rw*

kj^amieszkaj z nami

BUDOWLANA SPÓŁKA MIESZKANIOWA „BSM” SP. Z O.O. 
BIURO: 31-149 KRAKÓW, UL. BALICKA 12 a/B4-5

S Rl

ii

...... biuru czyniła ’J judzinusii ud Z).!)!) du J7.U0

EMAUS - mieszkania
. ncnn u 2 KROWODERSKA

- od 3500 Zł/m  apartamenty - 4300 zł/m2

- lokale użytkowe . lokale użytkowe

W

(012) 638-37-40, 638-37-41, 638-37-42, 638-37-43 
e-mail: bsmbiuro@kki.pl

budoshlB TB spuzó!ial 3
Prowadzi nabór na mieszkania czynszowe:

• ul. Drukarska ( Ruczaj) 35 - 55 m‘ rellfracji

• garaże na własność IV 2002 r.

Informacje i zapisy: Kraków ul. Igołomska 1
tel. (012) 644 22 15, 644 04 33 wew. 126, 127__________

2325401

www.bdnarka.krakow.pl

CEGIELNIA
SKŁADY BUDOWLANE

8201 k3102101

j w; 'U <T T

J0 tjflH 
wat;

icu dawnej Baszty Skawińskiej, 
lizacja - obok historycznego 

kościoła “Na Skałce” i w sąsiedztwie Wawelu, 
wysoki standard wykończenia mieszkań, 

hydrauliczna winda z podziemnego parkingu na piętra, 
instalacje: wideodomofonowa, alarmowa z możliwością 

monitoringu, zapewnią przyszłym mieszkańcom 
komfort i poczucie bezpieczeństwa.
• własność hipoteczna 

Mieszkania w cenie od 5.800 do 7.200 za łm! powierzchni 
Realizacja zakończona w grudniu 2000

POM "

PUSTAK: „MAK" - 2,15 ZŁ
CEGŁA: „K~3" - 1,58 ZŁ 

„PEŁNA" - 0,43 ZŁ 
„KMTÓWKA" - 0,38 ZŁ

LUKSUS

www.dom-bud.pl e-maili: poczta@dom-bud.pl

właściciel terenu, inwestor i generalny wykonawca:

Kraków - Łagiewniki, ul. Fredry 4, tel. 266-36-98, 
tel./fax 266-93-90 Mogilany (baza GS), tel. 270-10-21

3723001

biuro sprzedaży mieszkań

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "DOM-DiT" 
32-005 Niepołomice, ul. Targowa 3J DOM-BUD

BUDOWA W TRAKCIE REALIZACJI: 
Niepołomice, ul. Daszyńskiego 34 

MIESZKANIA 36 m2,42 m2 do wynajęcia 

DOMY JEDNORODZINNE SZEREGOWE 
o powierzchni użytkowej 127 m2 

z ogrodem * z tarasem • z balkonem • z garażem 

gwarancja stałej ceny ulga budowlana własność hipoteczna 

informacje tel. 2841046, 0601597041

ECO
lletap IM A S

PRZY ULICY K.

, ~ .. Jekóliźacja osiedla

Budynki wielorodzinne, realizowane w technologii 

“tradycyjnej” (cegła), w piwnicach budynków garaże. 

• spłata ratalna • odpis podatkowy 

Mieszkania w cenie 2.750 do 3.200 za I m2 powierzchni 
Termin realizacji: segment C.D - III kw. 200I 

segment E.F - IV kw. 2001 
segment G - II kw. 2002

w..
SŚŚMfi

Oj CM

ID CMl

M I ESZKANIOWY

mailto:bs@montin.com.pl
http://www.montin.com.pl
http://www.wawel-service.com.pl
mailto:biuro@wawel-service.com.pl
mailto:bsmbiuro@kki.pl
http://www.bdnarka.krakow.pl
http://www.dom-bud.pl
mailto:poczta@dom-bud.pl
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Przegląd

Garsoniery
CELAROWSKA (tadna). /012/632-50-03.

5908/A

“DANAX”: Litewska 24-metrowe, 67,000; 
Aleksandry 32-metrowe, 59.500; Lentza 
24-metrowe, 55.000.012/656-21-33.

38659/A

DASZYŃSKIEGO, 22-metrowe, 66.000. 

012/292-00-15. 38960/a

DĄBIE 61.000.012/266-69-10. 38765/a 

GARSONIERA 23 m2, Krowodrza, bez pośred­

ników, 82.000 zl. 012/632-01-96. 5747/a

GARSONIERA Bałuckiego 23 m2, IV p, 
67.000.012/266-59-29. 32087/A

GARSONIERA nowa, Nowowiejska, 

69.000.0604-214-959. ' 36261/b

GARSONIERA, 49.000,-. /012/632-73-93. 

. 39162/8

GARSONIERA, Azory, sprzeda właściciel. 
0601-074-483. 5402/A

GARSONIERA, Kalinowe, 21-metrowa, 
46.000,-. /012/421 -46-33. 391Z1/B

GARSONIERA, Wileńska, 24 m2, 67.000,- 

sprzedam. 0501-4 34-605. 35636/B

GARSONIERĘ 28,5 m2 Kurdwanów, sprze­
dam. /012/644-14-06,0607-792-905.

35680/B

GARSONIERĘ, ul. Bronowicka do wynaję­
cia, tei. 0603-802-838. 38193/A

KALINOWE, 24 m2,51.000,-./012/634-17- 

10,/012/292-65-23. 38Z98/A

KROWODERSKICH Zuchów 72.000. 012/ 
266-69-10. 38Z64/A

MEISSNERA 23-metrowe, 56.000. 

012/292-00-15. 38961/a

MŁYŃSKA 60.000.012/266-69-10.

38Z66/A

UGOREK, 20 m2, 58 tys„ sprzedamy. 429- 
40-46. 38125/A

25 m2 Rzeźnicza 78.000 zł, sprzeda Agen­
cja Mańkowski. 012/633-26-93, 423-31- 
99. ■ 38280/A

Jednopokojowe
AL. 29 Listopada, 40 m2, 65.000 zl. 

“Zieliński”. 012/429-24-74. 5899/g

ALEJA 29 Listopada, jednopokojowe, 
65.000,-, Agencja Zieliński. /012/429-24- 
74. 38224/A

ARIAŃSKA, 34 m2, sprzedamy. 429-40-46.

38140/A

BIEŻANÓW, nowe, 40-metrowe, 88.000. 

012/292-00-14. ■ 38964/A

CENTRUM C, 4/4p, 38-metrowe, 77.000. 

012/285-44-28. 38895/a

“DANAX”: Rydla, 31-metrowe, 75.000; Kur- 
czaba, 34-metrowe, 65.000; Blachnickie­
go, 32-metrowe, 64.000; Heleny, 34-metro­
we, 62.000; Beliny Prażmowskiego, 44- 
metrowe, 115.000; Racławicka, 32-metro- 
we, 81.000.012/656-21-33. 38Z22/A

DŁUGA 26-metrowe, 79.000. 012/413-11- 

22. 38361/A

GRZEGÓRZECKA, kameralny budynek, 37- 

metrowe, ulga. /012/422-63-49. ssiz/f 

HELENY ładne 63.000, Rydla 90.000, Sto­
ki 57.000, Krowodrza 85.000. 012/659- 

00-40. 38664/A

JEDNOPOKOJOWE ok. Grota- Roweckiego 
37.m2, nowe, ulga budowlana. 0501-285- 

800. 3Z249/A

JEDNOPOKOJOWE sprzeda właściciel. 
/012/638-41-58,0501-988-006. 5339/B 

JEDNOPOKOJOWE, 24 m2, ciemna kuch­

nia, os. Widok, cegła, zieleń, odnowione 

sprzeda właściciel. 012/636-72-20. 5820/b 

JEDNOPOKOJOWE, 36 m2, Dunin Wąsowi­
cza, 93.000 zł sprzeda Interdom. 012/413- 

15-56. 386Z3/A

JEDNOPOKOJOWE, Aleksandry, 35-metro- 
we, 63.000,-. /012/421 -46-33. 39171/A 

JEDNOPOKOJOWE, ładne, duża loggia, pil­
nie sprzeda właściciel. /01.2/266-66-37.

38230/A 

JEDNOPOKOJOWE, Sebastiana, sprzeda­

my./012/429-54-00. 39026/C

JEDNOPOKOJOWE, superkomfortowe, urzą­

dzone, okolice Wawelu, okazyjnie sprzedam. 
0608-887-966. 38425/B

KIELECKA 29-metrowe, 85.000. 012/413- 
11-44. 38359/A

KLINY, elegancki jednopokojowy, częścio­

wo umeblowany, apartament sprzedam. 

0608-630-447. 5483/b

KOTLARSKA, 40 m2,80.000,-. “Krakdom". 
/012/431-18-08  . 36335/A

KRASICKIEGO, 31-metrowe, 72.000.012/ 
292-00-14. 38963/A

KRÓLEWSKA 120.000.012/266-69-10.

■ 38768/A 

KURDWANÓW./012/632-50-03. 5908/B 

LEA, 43-metrowe, 108.000,-. /012/431- 
18-48. 39164/B

ŁADNA lokalizacja, do wejścia, na zaadap­
towanym poddaszu. 0604-37-10-37. 38291/a 

ŁUŻYCKA 9/1 Op, standard, 59.000. 

012/28544-28. 22 ■ 38894/A

MAZOWIECKA. /012/632-50-03. 5908/0 

NOWE, Krzywdy, 36 m2,90.000.012/634- 

17-10,012/292 65-23. 38800/a

OFICERSKIE 100.000.012/266-69-10.

38771/A

OKÓLNA, 58.000,-./012/431-13-63.

38815/A 

OLSZAŃSKA, 25-metrowe, 69.000. 012/ 

413-11-22. 38358/A

OS. Oficerskie, 54- m2, hipoteczne, “Zieliń­
ski". 012/429-24-74 . 5899/B

NIERUCHOMOŚCI KRAKOWSKIE S.C. 
31-128 Kraków, ul. Karmelicka 57, 

tel. 623-77-55, 623-77-50, 
tel./fax 632-29-65 

e-mail:karmelicka 57@kki.net.pl

• St. Miasto, nowe, 3400 zł/m2
• 22, 46, 60 m2, Grzegórzki, nowa inwestycja, 

4000 zl/m! do negocjacji
• 25 m2, Litewska 1-pok. 75.000 zł
• 32 m2, Starowiślna po rem., 85.000 zł
• 35 m2, Bat. Skała nowe 115.000 zł
• 37 m2, Lotnicza, 109.000 zt
• 37 m2, Łokietka, poddasze, 124.000 zł
• 37 m2, os. Złotego Wieku, 2-pok„ 83.000 zł
• 39 m2, Starowiślna 110.000 zt
• 43 m2, Litewska po rem. 145.000 zł
• 48 m2, Wola Justowska, nowe, 169.000 zl
• 53 m2, Dietla, poddasze 85.000 zł
• 56 m2, B. Chrobrego, 180.000 zł
• 58 m2, St. Miasto nowe, garaż 250.000 zł
• 63 m2, ok. Czarnowiejskiej, 3-pok„ nowa 

plomba, 5000 zł/m2
• 65 m2, Kadecka, nowe, 2-pok„ 205.000 zł
• 70 m2, Garbarska, 209.000 zt
• 72 m2, Kapelanka, nowe, ll-poz, 2800 zł/m2
• 76 m2, ok. Kapelanki, nowe, ulga, 2800 zł/m2
• 98 m2, Starowiślna 265.000 zł
• 100 m2, Wola Justowska, garaż, 370.000 zł
• 130 m2, pi. Inwalidów 290.000 zł
DZIAŁKI I DOMY

• os. Ruczaj, 30 a, WZiZT, 480.000 zl
• os. Ruczaj, 70 a, pod M2,1.500.000 żł g
• os. Ruczaj, 30 a, WZiZT. 480.000 zł /
• ul. Majora 12 a, M1-bud. wys. 150 $/m! °

• Czyżyny, 11 a, pod M3, 300.000 zl
• os. Ruczaj, 32 a, pod M2,23.000 zl/a
• Olsza, 180 m2,6 a, wolno st. 500.000 zl
• rondo Grunwaldzkie, 11 a M3U, 220.000 $
• os. Łokietka, 300 m2,3,5 a bliźniak, 480.000 zl
• Opatkowice 6 a, st. sur. zam. 280.000 zł

PODEDWÓRZE, 34-metrowe, 66.000.
012/ 292-00-15. 38962/A

PODGÓRZE, 36-metrowe, 60.000,-. /012/ 

431-15-54. 39164/A

POKÓJ, kuchnia. 012/411-58-51 wieczo­

rem. 5401/A

PROSZOWICE 1-pokojowe 38 nT. 012/ 

656-42-92,022/673-80-76. 36517/a

RACŁAWICKA 79.000.012/266-69-10.

38769/A

RUCZAJ, 100.000.-./012/429-48-42.

38791/A

RUCZAJ, Torfowa, 39 m2, “Zieliński”. 012/ 
429-24-74. 5899/E

RUCZAJ./012/632-50-03. 5908/c

RUSZNIKARSKA, nowe 36-metrowe. 012/ 

267-38-95(11.00-18.00). 39182/a

RYNEK Podgórski 25 m2.0501-755-412.

38465/A

SAŃKA: 50.000 Złocień 012/643-58-21.

38222/A

SPRZEDAM 32 m2 jednopokojowe, Lea, 
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
(po 16.00), 0608-089-727. 37994/A

DWUPOKOJOWE Wileńska, Olsza, Serb­

ska, Wrocławska, Grzegórzecka, nowe, 

sprzedamy. /012/641 -64-60. 38923/g

DWUPOKOJOWE, 50-metrowe, Ogrodowe, 
sprzedam./012/645-70-05. 39002/A

DWUPOKOJOWE, Litewska. 012/63-44- 

565,0603-122-334. 5655/b

DWUPOKOJOWE, Sebastiana, sprzedamy. 

/012/429-22-20. 39026/0

DWUPOKOJOWE, Wieliczka, pilnie. /012/ 

637-86-30 wieczorem. 36889/b

DWUPOKOJOWE, Wrocławska. 0601-891- 
838. ' 36889/A

DWUPOKOJOWE, Zaczarowane Koło, no­
we. /012/421-86-00,0604-402-878.

37716/B

DWUPOKOJOWE. /012/632-73-93. 39162/c 

DYWIZJONU 303,51-metrowe sprzedamy. 

/012/421-46-33. 39171/k

DYWIZJONU 50-metrowe, 012/421-51- 
67. 3961901

FILIPA 45 m2, sprzedamy. 012/632-25-38.

38740/A

FRIEDLEINA, 36-metrowe. /012/632-50- 
03. 5908/F

GRZEGÓRZECKA, dwupokojowe, 2100 m2. 

/012/641-64-80. 38923/T

HELENY, 50. m2, b. ładne rozkładowo. 
0501-755-412. 38475/A

JAGIELLOŃSKIE 43-metrowe, 90.000. 

012/413-11-44  . 38375/A

KAZIMIERZ, 62-metrowe wyremontowane, 
150.000,-./012/422-63-49. 5817/J

KOLOROWE 52-metrowe, 93.000. 012/ 
413-11-22. ■ • 38372/A

KOLOROWE, 53-metrowe, 93.000,-./012/ 
422-37-58. 39171/R

DO SPRZEDAŻY 

LOKALE 
MIESZKALNE I UŻYTKOWE 

PO REMONCIE 

os. TEATRALNE w Krakowie

PIĘTRO I PRZEZNACZENIE m kw.

PARTER - lok. użytkowy 62,5
PARTER - lok. użytkowy 63.0
PARTER - lok. użytkowy 60,5

I PIĘTRO - lok. mieszkalny 29,7
I PIĘTRO - lok. mieszkalny 26,9
I PIĘTRO - lok. mieszkalny 34,9

II PIĘTRO - lok. mieszkalny 30,2
II PIĘTRO - lok. mieszkalny 30,5

II PIĘTRO - lok. mieszkalny 35,1
II PIĘTRO - lok. mieszkalny 70,5

III PIĘTRO - lok. mieszkalny 33,5
III PIĘTRO - lok. mieszkalny 30,0
III PIĘTRO - lok. mieszkalny 35,8

tel. 0601-68-49-78, (012) 632-75-26
2616801

KORDIANA, 52-metrowe, komfortowe, 
115.000,-. /012/429-47-18. 39402/F

KROKUSOWA nowe, 125.000. 012/266- 
69-10. 38772/A

KRÓLEWSKA, 73-metrowe dó częściowej 

adaptacji, balkon, winda, 120.000,-. /012/ 
422-63-49. 5817/1

KRZESZOWICE, 48-metrowe, parkiety, te­
lefon, sprzedam. 0602-22-93-78, 0502- 
577-640. 39094/A

KURDWANÓW, Halszki,. 49-metrowe, 

sprzeda “IFN” /012/294-OT-41. 39409/v

LOTNICZA Śródmieście. Sprzedam 2 poko­

je z kuchnią 35 m2, 3/4 p, bezpośrednio. 
012/412-75-54 po 21.00. 35934/A

ŁOKIETKA nadbudowa kamienicy. 0501- 
755-412. 38480/A

MACKIEWICZA. /012/632-50-03. 5908/G

MAJORA. /012/632-50-03. 5908/H

MAZOWIECKA, 2-pokojowe, 40 m2, III/ IV, 
loggia, cegła, hipoteczne sprzeda bezpo­

średnio właściciel. 012/636-72-20. 5820/a

MIASTECZKO Studenckie, 012/421-51- 

67. 3961901

MUSZYNA M-3, 38 m2. /018/471 -46-07

(6.00-9.00). ’ 61/A

NOWE, Kuźnicy Kołłątajowskiej, 100.000,-.

/012/431-13-63. 38816/A

NUSZKIEWICZA, 128.000,-./012/429-48- 
42. 38795/A

ODRZAŃSKA 38 m2,94.000.012/634-17-

10,012/292-65-23. 38846/a

OK. Saskiej piękne, nowe na Ip. 0501-755-

412. 38478/A

OLSZA, 38-metrowe, jasna kuchnia, 
83.000,-. /012/43118-48. 39164/c

OLSZA, 46-metrowe, wyremontowane, 
99.000,-.'/012/431-15-54. 39164/D

OLSZA, 53-metrowe, 115.000,-./012/422-
37-58. 39171/L

OLSZA 39-metrowe, 012/421 -51 -67.

3961901

OKOLICE Wawelu, okazja, 012/421-51- 
67. 3961901

OS. Podwawelskie 46 m2, 108.000 zł. Tel. 

0501-755-416. 38360/ą.

OŚWIECENIA, 51-metrowe. /012/422-37- 

58. 39171/H

OŚWIECENIA, 55 m2, 120.000,-. /012/ 

634-17-10,/012/292-65-23; 38849/a

PIASTÓW /nowe/ 43-metrowe, 110.000.

012/413-11-22. 38367/A

PODGÓRZE, 42-metrowe, 64.000,-. /012/ 

423-18-66. ' : ■ 39164/E;

POWSTAŃCÓW 48 m2, 103.000,-. 012/

634-17-10,012/292-65-23. 38852/A

PROKOCIM, 32-metrowe, 62.000,-. /012/
422-63-49. 5817/G

PUŁKU Lotniczego, 58-metrowe, 115.000,-. 
/012/421-46-33. 39171/P

PYCHOWICE, 49 m2, TBS, odbiór 9.2001 r. 

50.000 zł sprzedamy. 012/632-25-38. ~ 

38759/A

RETORYKA, 57 m2,125.000,-. “Krakdom”.
/012/431-18-08. 36335/E

RUCZAJ, 47 m2, nowe, odpis, b. montaż, 

125.000 zł. 0501-755-416. 38376/a

RUCZAJ, 54-metrowe, 99.000,-./012/ 
431-15-54. ' ' 39164/F

RUSZNIKARSKA, 37 m2, 81.400,-. “Krak­
dom"./012/431-18-08. 36335/B
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KRAKÓW

Mieszkania wynajem
30m2, Bosaków, garsoniera, 

550 zł
35m2, Balicka, 1-pok., 

lOOOzł
30m2, Rogatka, 1-pok., 600 

zł
35m2, Szklane Domy, 

1-pok., 550 zł

Mieszkania sprzedaż
29 m2, Miechowity, 1-pok., 

69.000 zł
40 m2, Słomiana, IIIp., 

2-pok., 110.000 zł
38 m2, Odrzańska, 2-pok., 

103.000 zł
50 m2, Wąsowicza, 2-pok., 

150.000 zł

Działki sprzedaż
7a, Rząska, uzbrojona, 

110.000 zł
18a, Zabierzów, budowlana, 

uzbrojona, 144.000 zł
23a, Chrosna, 35.000 zł
12a, Skotniki, budowlana, 

150.000. zł

MJ

TARNÓW

Mieszkania sprzedaż
* mieszkanie o pow. 46 m2 

na II piętrze, dwupokojowe, ce­
na: 76 tys. złotych.

‘mieszkanie o pow. 39 m2 
Cip), dwa pokoje, cena: 58 tys. 
złotych.

‘mieszkanie o pow. 74 m2, 
czteropokojowe, na I piętrze, 
cena: 133.200 złotych.

‘mieszkanie o pow. 48 m2 
(lip) dwupokojowe, cena: 65 
tys. złotych.

‘mieszkanie o pow. 60 m2, 

usytuowane na parterze, trzy­
pokojowe, cena: 93 tys. zło­
tych.

Domy sprzedaż
Skrzyszów: dom w stanie 

surowym zamkniętym o pow. 
250 m2, działka 59 arów, cena: 
154 tys. złotych.

Tarnów: dom w stanie suro­

wym otwartym o pow. 250 m2, 
działka 10-arowa, cena: 150 
tys. złotych.

Tarnów: dom w stanie suro­

wym otwartym o pow. 130 m2, 
działka 9-arowa, cena: 100 tys. 
złotych.

Tarnów: dom o pow. 150 
m2, parterowy z poddaszem, 
działka 7 arów, cena: 135 tys. 
złotych.

Zbylitowska Góra: dom 
parterowy z poddaszem o pow. 
160 m2, działka 6 arów, cena: 
200 tys. złotych.

Działki sprzedaż
Tarnowiec: działka budow­

lana o pow. 10 arów, uzbrojo­

na, cena: 3500 zł za ar.
Tarnów-Mościce: działka 

budowlana, uzbrojona, o pow. 

10 arów, cena 4 tys. zł za ar.

Rzuchowa: działka budow­
lana, uzbrojenie w zasięgu, o 

pow. 8 arów, cena: 1250 zł za 

ar.
Krzyż k/Tarnowa: działka 

budowlana, uzbrojona, o pow. 

64 ary, cena: 1500 zł za ar.
Wałki k/Tarnowa: działka 

budowlana, o pow. 30 arów, 
uzbrojenie w zasięgu, cena: 
350 zł za ar.

Powyższe nieruchomości, 
ich walory i ceny uzyskano z 
Biura Obrotu Nieruchomościa­
mi „TERRA” w Tarnowie.

Zebrała i Opracowała: 
TERESA ZAJĄC

NOWY SĄCZ

Mieszkania
Nowy Sącz, ul. Browarna, 

II piętro, 28,5 m2 - kawalerka, 
jeden pokój, samodzielna, ja­
sna kuchnia, 62 tys zł /cena 

sztywna/.

Nowy Sącz, ul. Zamenhofa, 

os. Przydworcowe, 33,3 m2, IV 
piętro w czteropiętrowym blo­
ku, duży pokój, jasna kuchnia, 

52 tys. zł.
Nowy Sącz, okolice ul. Ma­

tejki, dz. Śródmieście, 34,7 m2, 

parter, jeden pokój, 54 tys. zł.

Limanowa, ul. Z. Augusta, 
IV p. w czteropiętrowym blo­
ku, 48,33 m2 + piwnica 5,30 m2, 
trzy pokoje, kuchnia, 77 tys. zł 

lub zamiana na mniejsze 
mieszkanie w Limanowej.

Nowy Sącz, ul. Nawojow- 
ska, os. Millenium, 46 m2, V 
piętro w wieżowcu, trzy pokoje 
[jeden duży z balkonem), 69 

tys. zł.
Nowy Sącz, os. Millenium, 

48 m2, IV piętro w czteropiętro­
wym, trzy pokoje, 78 tys. zł.

Nowy Sącz, ul. Partyzan­
tów, os. Sucharskiego, 48 m2, 
IX piętro w wieżowcu, dwa po­
koje, 67 200 zł.

Krynica Górska, okolice 
centrum, 48 m2, parter w jed­
nopiętrowym, dwa pokoje, 87 
tys. zł.

Nowy Sącz, ul. Armii Krajo­

wej, 48 m2, X piętro w wieżow­
cu, dwa pokoje, duży balkon, 
70 tys. zł.

Nowy Sącz, ul. Konopnic­
kiej, os. Millenium, 49 m2, III 
piętro w czteropiętrowym blo­
ku, trzy pokoje, mieszkanie do 
remontu, 70 tys. zł.

(KIM)

Domy
Krynica, dzielnica Krynica 

Dolna, 170 m2, na działce 7,18 
ara, dom po kapitalnym re­
moncie, nie podpiwniczony, 
parter + użytkowe poddasze, 
300 tys. zł.

Świniarsko - Mała Wieś 

k/Nowego Sącza, powierzch­
nia użytkowa 120 m2, działka 7 
ar, nowo wybudowany dom, 
wykończony parter, 190 tys. zł.

Korzenna k/Nowego Sącza, 
110 m2, działka 15 a, kompletna 
stolarka zewnętrzna i we­
wnętrzna, 150 tys. zł.

Rytro (15 km od Nowego 
Sącza), 100 m2, działka 2 a, bu­
dynek drewniany, bliski kon­
takt z lasem, 150 tys. zł.

(KIM)

Działki
Nowy Sącz, centrum, poło­

żenie niehandlowe, 3,92 ara, 

20 tys.
Nowy Sącz, Biegonice, 19 

arów, 30 tys. zł.
Nawojowa k/Nowego Są­

cza, 50 arów, 1200 zł/ar,
Marcinkowice k/Nowego 

Sącza, ul. Jagodowa, 9,02 ara, 
2500 zł/ar.

Nowy Sącz, dz. Zawada, do 
sprzedaży 6 działek - 2 po 10 a, 
2 po 9 a, jedna 10-arowa i 19- 
arowa - wszystko obok siebie, 
2300 zł/ar.

23,69 ara, 2500 zł/ar.

(KIM)

MAŁOPOLSKIE 
BIURO 

INWESTYCYJNE

MICHAŁOWICE I - działka rolno-budowlana
91 a + 7a droga, prostokątna, pozwolenie, uzgod­
nienia, zatwierdzone plany: dom 300 m2 - 130 000 
PLN; działka rolno-budowlana 92 a, prostokątna, 
możliwe pozwolenie - 110 000 PLN. Obie na wzgó­
rzu, 20% las, pięknie położone, atrakcyjne jako ca­
łość - 220 000 PLN. Tel. 0501/286-343.

Kraków, ul. Szpitalna 34 

tel. 422-11-65 

421-79-33 

10.00 - 18.00 
www.agmen-krakow.com.pl

OFERTA MIESZKANIOWA:  Os. PODWAWELSKIE, ul. ROZDROŻE

ja j «

- mieszkania hipoteczne
- poddasza

 KROWODRZA, ul. WYBICKIEGO

- kontynuacja inwestycji

Specjalny Program Kredytowy 
dla klientów

CENY GWARANTOWANE. 
PŁATNOŚĆ RATALNA! 

ODPIS PODATKOWY! 
WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA!

firmy Agmen 
tel. (012) 431-05-86

0 800 277 777

GE Bank Mieszkaniowy S.A.
3320201

WOLA JUSTOWSKA

Firma „LIBERTA"

WYNAJMIE 400 m2 POWIERZCHNI BIUROWEJ 
o bardzo wysokim standardzie (linie telefoniczne, sieć komputero­

wa) oraz 

powierzchnię magazynową wraz z placem manewrowym, 
przy ul. Zawiłej 56 w Krakowie.

Tel. C012) 262-26-26

Rejonowy Urząd Poczty Kraków • Śródmieście 

z siedzibą w Krakowie, ul. Westerplatte 20

PILNIE POSZUKUJE LOKALU 

(parter od frontu)
o powierzchni ok. 1OO nr przy ul. Floriańskiej, 

Rynek Główny, Grodzkiej z przeznaczeniem na 

urząd pocztowy.

Oferty należy składać w Dziale Administra­

cyjno-Gospodarczym przy ul. Warszawskiej 

3, II p. - pokój 31 (tel. 421-48-34) > 3943001

TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO„SALWATOR” sp.zo.o.
ma zaszczyt przedstawić swoją ofertę:

WŁASNE MIESZKANIE JUŻ ZA 807 ZŁ/Ol2 
NAJNIŻSZY KOSZT BUDOWY TBS W KRAKOWIE !

NAJNIŻSZE STAWKI[CZYNSZU}!:NAJNIŻSŻWaUCJAJ!!

iki .standard;

1 B I ’ 
i fi S I 
1 fi «1

i.

W 
i

Zapraszamy dffS^półpracy !!!

W ' I

lii

Ekskluzywny budynek wielorodzinny 
z pomieszczeniamigospodarczymi,garażami, 

oraz sauną i siłownią! Standard wykończenia 
mieszkań pod 

klucz: wykładziny, 
terakota, 

I biały montaż 

- zawarte w stałej 
I cenie mieszkania!

Niezwykle 
atrakcyjna 
lokalizacja 
inwestycji: 

Kraków-Krowodrza 
ul. Kuźnicy 

I Kołłątajowskrej. 
inwestorzy: uznane 
[i doświadczone 
i i solidne firmy 

deweloperskie.
ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA !!’

Biuro zarządu: 31-147 Kraków, ul. Długa 17, pok. 201; 
tel. (0-12) 633 66 90; tel/fax: (0-12) 423 34 41 
Zapraszamy: pon. - pt. w godz. 8.00-18.00;

sobota w godz. 9.00-13.00 3943401

monitoring 
basen 

atrakcyjne ceny

zrealizowane, 
kameralne osiedle 

ul. Morelowa

mieszkania 
o powierzchni 

52 -160 m2

sprzeda lub wynajmie

Inwestor 
tel. 012/425 22 96, 

0501 295 723

1

LOKALE UŻYTKOWE

MHH

IŁ®

Budynek nr 4 - odbiór: kwiecień 2002 - ceny minimalne od 2187 do 2493 zł/m2

♦ tradycyjna technologia ♦ bonifikaty
♦ indywidualne opomiarowanie ♦ kredyty hipoteczne

Krakowskie Kraków, Rynek Główny 34
Konsorcjum . ’ ___ __

-Inwestycyjne____ tel. (012) 421-37-37
RAKOIIN www.krakoin.com.pl

Kredyty hipoteczne

Specjalny Program Kredytowy dla Klientów KRAKOIN Sp. z o.o.
• Kredyty indeksowane do euro już od 9% • Okres spłaty nawet do 20 lat

• Finansowanie do 80% wartości inwestycji • Kredyty bez poręczycieli

GE Bank Mieszkaniowy S.A. Zadzwoń: 012 431 05 86,431 05 14
---------  848601A ® 800 277 777 848601a

http://www.agmen-krakow.com.pl
http://www.krakoin.com.pl


56 Nr 189 (17 375)

__________________ DZIENN1KPOISM_______ _ ________________________ __________________ |K,H .. ■ : ■■

Tanie czynszowe 
mieszkanie
z TBS Małopolska

Osiedle przy ul. Myślenickiej - Bujaka
O Osiedle mieszkań czynszowych TBS - Małopolska

O mieszkania o pow. od 32 do 50 m2

O pełne opomiarowanie mediów

O w standardzie panele podłogowe i glazura

O płatność ratalna

O możliwość realizacji książeczek mieszkaniowych

Biuro Sprzedaży 

przy ul. Grzegórzeckiej 102 (róg ul. Fabrycznej) 

tel. 41-43-133, 41-43-206.

www.bryksy.pl

Pow. od 42 do 79 m kw. • Niska zabudowa • Sąsiedztwo

------------------

W i
.n -a

Mieszkania i lokale usługowe przy ul. Marii Dąbrowskiej

zieleni* Atrakcyjna cena

• Powierzchnia całkowita domu 191,7 m kw. Jeden z najczyst­

szych ekologicznie rejonów Krakowa.

Domy w zabudowie szeregowej przy ul. Obozowej.

www.bryksy.pl

Zapraszamy do nowego 

Biura Sprzedaży BRYKSY 

przy ul. Grzegórzeckiej 102 

(róg ul. Fabrycznej) 

tel. 41-43-133. 41-43-206.

II
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Osiedla Domów Jednorodzinnych"

31-139 Kraków, ul. Łobzowska 57
tel. 012 634 29 29
tel. 012 634 11 98

www.odj.com.pl

MIESZKANIA

Osiedle „Sarnie Uroczysko"
(ul. Królowej Jadwigi / Grabowa) od 30 - 90 m2 w cenie 3900 PLN / m2

Piękna lokalizacja, wysoki standard, ceny gwarantowane • Inwestycja w realizacji

Termin oddania - III Kwartał 2002 • Garaż - 37 000 PLN • Miejsce postojowe w garażu - 30 000 PLN

pMC

,T I

269701

ZESPÓŁ MIESZKANIOWY “CENTRUM” 

Kraków, ul. Turniejowa

OOItlAK

- cena od 2590 zł/m2

■ mieszkania od 27 do 90 m2

- termin oddania kolejnych 

mieszkań -lato 2001

- pełne zagospodarowanie terenu

■ miejsca parkingowe, garaże

■ MOŻLIWOŚĆ ZAMIESZKANIA PO 

WPŁACENIU 60% CENY-reszta 

rozłożona jest na dogodne raty

UWAGA!

INWESTOR I GENERALNY WYKONAWCA

♦
 POLSKIE 
STOWARZYSZENIE 
BUDOWNICZYCH 
DOMÓW

SPRZEDAJEMY GOTOWE MIESZKANIA Tylko dla naszych Klientów

- bez ryzyka
ZAPRASZAMY DO BIURA OBSŁUGI KLIENTA 

ul. Piłsudskiego 17 II piętro 
tel. (012) 431-05-30,431-03-50

www.prembud.pl

atrakcyjne rabaty na materiały 

wykończeniowe, wyposażeniowe, 

meble, kuchnie, sprzęt AGD i RTV.

Szczegóły programu dostępne są 
w Biurze Obsługi Klienta

własnościowe czynszowe
pierwsza rata - 20% wartości mieszkania 
raty do czasu zakończenia budowy 
lub spłata nawet do 5 lat

os. Kurdwanów - ul. Filipowicza
„ , - od 2380 zł/ m2

ul. Grzegórzecka3 -od 3170 zł/m2 
ul. Kobierzyńska-Zamieiska

- od 2650 zł/ m2 
ul Ojcowska1 - od 2800 zł/ m2
ul. Bronowicka

- od 3000 zł/ m2

1547501

wpłata • 30% wartości mieszkania 
reszta finansowana

z Krajowego Funduszu Mieszkaniowego

II I
'4

PBiOT „FRONTON” (rok zał. 1989)
Kraków, ul. Kamienna 19, tel. 633-91-33,633-92-22

http://www.bryksy.pl
http://www.bryksy.pl
http://www.odj.com.pl
http://www.prembud.pl
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Giełda pracy
• OFERTY • DORADZTWO • KSZTAŁCENIE •

Stypendium dla Ciebie
Warunkiem udziału w losowaniu jest udzielenie poprawnych odpowiedzi 

na przynajmniej trzy z czterech pytań konkursowych

W
 stypendiów po­
krywających 
opłatę czesnego 

przez cały okres nauki w jed­
nej z policealnych szkół Cen­
trum Nauki i Biznesu „Żak” 

(działających na terenie wo­
jewództw małopolskiego lub 
podkarpackiego) mają szan­
sę wygrać Czytelnicy „Dzien­
nika Polskiego”. Wystarczy 
odpowiedzieć prawidłowo na 
trzy z czterech pytań za­
mieszczanych na specjal­

nych kuponach 7, 14, 21 i 28 
sierpnia na łamach „Giełdy 
Pracy”.

Warunkiem uczestnictwa 
w losowaniu nagród jest 
udzielenie poprawnej odpo­
wiedzi na przynajmniej trzy 
z czterech pytań konkurso­
wych. Lista laureatów zostanie 
opublikowana 4 września na 
łamach „GP”.

Kierunki do wyboru
W Krakowie funkcjonują 

szkoły dwuletnie: Studium 
Ekonomiczno-Handlowe, Stu­
dium Informatyki, Studium 
Turystyki, Studium Architek­
tury, Prawo i Administracja 
oraz Techniki Multimedialne 
i Organizacja Reklamy oraz 
jednoroczne: Studium Marke­
tingu i Reklamy, Studium Me­
nedżerskie, Studium Sekretar- 
sko-Asystenckie, Studium Za­
rządzania Personelem i Archi­
tektura Wnętrz. W Tarnowie 
działają następujące szkoły 
dwuletnie: Studium Ekono­
miczno-Handlowe, Studium 
Informatyki i jednoroczne: 
Studium Marketingu i Rekla­

my oraz Studium Sekretar­

sko-Asystenckie. W Nowym 
Sączu funkcjonują szkoły 
dwuletnie: Studium Ekono­

miczno-Handlowe i Studium 
Informatyki oraz jednoroczne 
Studium Menedżerskie.
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